
•.,   :I:.I     .   .
com&RE#oNorie

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES D0 NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

rvl/-\l-C`ES  DO  NORTE  /  MA

Processo Administrativo n°  1810001/2021
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 29/2021
Tipo:  Menor Prego por Item

Objeto:   Registro  de  Pregos,   para  eventuais  contratag6es  de  pessoa(s)  juridica(s)
para  fornecimentos  brinquedos  pedag6gicos  diversos  e  materiais  esportivos  para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Mat6es do Norte/MA.

VALIDAQOES DA
HABILITAQAO:

A

a RISBLEIZ VIEIRA AGUIAR
09444159701

CNPJ= 29.966.724/0001-76



ivl,C.\Ti?E_S  rJ0  NORTE  /  MA

PFR.(:C_ng



ES  DC)  NORTE  /  MA-frwi_j202±



Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (16/12/2021   as   17:24)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenag6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condena9ao com transito em julgado ou san§ao ativa

quanto ao CPF n° 094.441.597-01.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ntimero de controle

61 BB.A095.582A.6293 no seguinte endereap:  https:/^^n^^^/.cn_I._lug,bwimprobidade_adm/autQnticar_certjdao.ph

a

0

Gerado em:  16/12/2021  as  17:24:53 CONSELHO NACIONAL DE JUSTl?A Pagina  1/1



Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (16/12/2021   as   17:25)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenae6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade  Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenaeao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 29.966.724/0001-76.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse      rtal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ntimero de controle

61 BB.AOA3.DC81.7307 no seguinte enderego:  https://www.cn_i._ius.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.ph

a

a

Gerado em:  16/12/2021  as  17:25:07 CONSELHO NAcloNAL DE jusTieA Pagina  1/1



I:ivlATt3E:-3  DC)  NORTE  /  M,4`

~JLELOu_;202

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentac5o do CPF)

Nome completo: RISBLEIZ VIEIRA AGUIAR

CPF/CNPJ: 094.441.597-01

a

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsfveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao ptiblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

N5o  constam  da relacao  consultada para  emiss5o  desta  certidao  os  responsaveis  ainda nao

a           :::i%C::°vS]gde°nct:a°:xdp°£:a%Co:rf::S cCo°:geanqa::His;u:::ea];rse::i;§e:°ens€:,Paa£6seuss;ee:t::etid:a2::

de intexposieao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida ds 17:25:43 do dia 16/12/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informag5es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httDs://contas.tcu.gov.br/ords/f?D=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: ZOZ4161221172543

Atencfro: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: RISBLEIZ VIEIRA AGUIAR 09444159701

CPF/CNPJ: 29.966.724/0001-76

A-i

':i-:-?-::-:--:`-:,--:--i``

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o  (a) requerente
acima  identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsfveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

N5o  constam da relacao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda  nao
notificados  do teor dos  ac6rdaos condenat6rios,  aqueles cujas  condenac6es tenham tido  seu

A              prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas aprecia96es estejam suspensas em razao
de intexposic5o de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida ds 17:26:06 do dia 16/12/2021, com validade de trinta dias a contar da
emiss5o.

A veracidade das informag6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httDs://contas.tcu.gov.br/ords/f?D=INABILITADO:5

C6digo de controle da certid5o: WOH8161221172606

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



@
TFtiBUINAL DE coIV[rAs DA utwiAo

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas

;ee::£zvae€::]€£:::a:oe:::u:toasd:a::::fseuTtaad:sd:o8rrge::egcet;yoorsdcea€::t:ocs;dfsr::pcoonnssaub[:[afg:f;
informacao relativa a razao social da Pessoa Juridica e extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em:  16/12/202118:29:00

®

a

Informac6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: RISBLEIZ VIEIRA AGUIAR 09444159701
CNPJ: 29.966.724/0001-76

Resultados da Consulta E]etr6nica:
Org5o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|I|.

drg5o Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenac5es Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±|.

Orgao Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|IE.

Orgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: CNEP -Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certid5o original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|l|.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacao e



racionalizacao de servigos pdblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°  13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, dejaneiro de 2016.

®

a



16/12/21,  17:34

Voce est5 em:  Portal de Serviaps (/Pohal/) / Validar Documentos / Validar Documento

a  Validar Documento

*Ndmero do Protocolo:

215838033

*Chave de Seguranca:

Documento(s) Asslnado(s):

a

a

215838033

Portal de Servigos

=h:f3ilffET:i:;A2±

•  Validar Documento

Desenvolvido e mantido pelajucEMG -Todos os direitos reservados. Aspectos legal`s e responsabilidades.

https://portalservicos.jucemg.mg.gov.br/Portal/pages/imagemprocesso/viaunica.jsf;jsessionid=VltavDJN3aMqFltjlx44HYBWslzyxo9yxnGT9CHl...,1/1



16/12/21,  17:37

S             cARDEAPs:::I::c::NDAEL:AT[pVEAs::ABj::D'.LCA

#xMtE6:6:z7D2EJ/NoSoCoR#:                  COMPROVANTE D5AB£§5£^LO E DE SITUACAO   :i78:/E2#5RTURA

NOME EMPRESARIAL

RISBLEIZ VIEIRA AGUIAR 09444159701

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME  DE FANTASIA)                                                                                                                                                                                                                   PORTE

SOS SOPRO                                                                                                                                                                                                       ME

CODICO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

32.20€00 - Fabrlcaeao d® lhetrum®ntos muelcals, p®9ae ® aceee6rioe

CODICO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES  ECONOMICAS SECUNDAF`lAS

47.62®J}O -Com6rclo vai.®jl.ta d® dlScoS, CD®, DVD® ® flta®
47.®90®3 -Com6rclo var®jl®la d® obj®to. d® arto
47.891008 -Com6rclo varojlsfa d® artlgos fotograf[cos ® para fllmag®m
90.01-9J}2 -Produoao mu.Ical
90.01 -90e -Atlv[dad®. d® sonorizacao ® do llumlnacao

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA

2134 -Empro.£rlo (Indlvldual)

:°:FED|°LU6:z DE RAVENA                                                          I   FT     %°AMspiEMENT°

-      EP                                                                  BAIRRO/Dl§TRITO                                                                               MUNICIPIO                                                                                                                             UF

|i.87oeoo                 I   |RIBEIRODEABREu                          I   |BELOHOREONTE                                            I   H

EN DERECO ELETRONICO                                                                                                                                     TELEFONE

rlbagular@yehoo.com.br                                                                              (31 ) 3437€542

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)M"

SITUA¢AO CADASTRAI.                                                                                                                                                                                                                  DATA DA SITUACAO CADASTRAL

ATIVA                                                                                                                                                                                          18/03/2018

MOTIVO DE SITUAC^O CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAI.                                                                                                                                                                                                                          DATA OA SITUACAO ESPECIAL*'r******                                                                                                                       -

Aprovado pela lnstruoao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 16/12/2021  as 17:36:54 (data e hora de Brasflia).

n
Pagina:  1/1

I.    ,,I,-          ,_     I

.I,,5\

im



16/12/21,  17:39

Portal do  Govemo Bra8ileiro (http://brasll.gov.br)

a

r\

Confirmaeao da Autenticidade de Certid6es

Alualjze sua Barra de Govemo (http://epwg.govemooletronlco.gov.bfroarra/atualjze. html)

Confirmacao da Autenticidade de
Certid6es

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certldao

CNPJ: 29.966.724/0001 -76

C6digo de Controle: C820.OF63.CBA9.F462

Data da Emissao: 30/06/2021

Hora da Emissao: 12:06:50

T!po Certld5o: Positiva com  Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com  Efeitos de Negativa emitida em 30/06/2021, com validade ate 27/12/2021.

PaginaAnterior(/Servicos/certic!aointemet/Pj/Autentici.c!ad€Woltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda,gov.br/Servicos/certidaointemevpJ/Autenticidade/Confirmar

I„.i       `-
',,I

"fl



rJ

Silua€ao de Regularidade do Empregador

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

rThfroTE€iro-N--oiFTETM~A'~~-'

Ddvidas mais I  lnicio  I  V -

lnscri9ao:  29.966.724/0001 -76
Razao social:  RISBLEIZ VIEIRAAGulAR

Resultado da consulta em  16/12/202117:40:28

0btenha o Certificado de Regularidade do FGTS -CRF
Consulte o Hist6rico do Empregador

r                                                                      voifar                                                                            I

0 uso destas informag6es para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificacao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

n



rJ

Hisforico do Empregador

0 Hist6rico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientag6es Regularidade do Empregador.

lnscri9ao:  29.966.724/0001 -76
Razao social:  RISBLEIZ VIEIRAAGUIAR

Resultado da consulta em  16/12/202117:40:28

voltar



16/12/21,  17:41 Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas

Validacao de certidao de d6bitos emitida

0   servigo   de   validacao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

a

a

https://www.tst.jus.br/certidaol

li,.,,,.p-5-      ,    u

iRE



PODER   JUDICIARIO
JUSTIGA   DO   TRABALHO

cERTIDao  NEGATlvA  DE  DEBITOs   TRABALHlsTAs

Nome:    RISBLEIZ   VIEIRA   AGUIAR   09444159701     (MATRIZ   E   FILIAIS)
CNPJ:    29.966.724/0001-76
Certidao   n°:    54645924/2021
Expedicao:    23/11/2021,    as   15:44:52
Validade:   21/05/2022   -180    (cento   e   oitenta)   dias,   contados   da  data
de   sua  expedicao.

Certif ica-se   que   RISBLEIZ  VIEIRA  AGUIAR   09444159701    (MATRIZ   E   FILIAIS) ,

a              inscrito(a)    no   CNPJ   sob   o   n°   29.966.724/0001-76,    NAO  CONSTA   do   Banco
Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   no   art.    642-A  da   ConsolidaGao   das   Leis   do
Trabalho,   acrescentado  pela   Lei   n°   12.440,   de   7   de   julho   de   2011,   e
na   Resoluc:ao   Administrativa   n°   1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho   e    estao    atualizados    ate    2    (dois)    dias
anteriores    a   data   da   sua   expediGao.
No   caso   de   pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a   empresa   em  relaGao
a  todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitacao   desta   certidao   condiciona-se   a   verif icaGao   de   sua
autenticidade   no   portal   do   Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

fl             INFOEunGao  IMpORTANTE
Do   Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios    a   identificaGao   das   pessoas   naturais   e   juridicas
inadimplentes   perante   a   Justica   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em  sentenGa   condenat6ria  transitada   em  julgado   ou   em
acordos    judiciais    trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execuGao   de   acordos   firmados   perante   o   Ministerio   Ptiblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   ConciliaGao   Previa.

Dbvidas   e   sugest6es:    cndt@tst.jus.br



16/12/21,  17:44

a

r\

SEF/MG -SIARE

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTID^O DE DEBITOS TRIBUTARI0S
N®gatlva

CERTIDAO EMITIDA EM:
23/11 /2021

CERTIDAO VALIDA ATE:
21/02/2022

NOME/NOME  EMPRESARIAL:  RISBLEIZ VIEIRA AGUIAR 09444159701

lNSCRICAO  ESTADUAL: 003153414.00-50 CNPJ/CPF: 29.966.724/0001-76 SITUACAO: Ativo

LOGRADOURO:  RUA FREI LUIZ DE RAVENA NUMERO:  110

COMPLEMENTO:  CASA, BAIRRO:  RIBEIRO DE ABREU CEP:  31870690

DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO:  BELO HORIZONTE UF:  MG

R®ssalvado o dlrolto d® a Faz®nda  Pobllca Estadual cobrar ® lnscrov®r qualsqu®r divldas de respon.abllldad® do suj®lto
paselvo .clma ld®ntlflcado que vler®m a ser apurada.. 6 certlflcado qu®:

1.  N5o  consfam  d6bltos  r®latlvo.  a  trlbLltos  admlnlstrados  p®la  Faz®nd.  Pdl)Ilca  Estadual  a/ou  Ad`/ocacla  G®ral  do
E9todo;

2,  No  caso  d®  utlllzacao  para  lavratura  d®  ®8critura  pt)bllca  ou  regl.fro  d® formal  d®  partllha,  d®  carta  d®  adjudlca¢ao
•xp®dida ®m auto. d® lnv®ntirio ou d® arrol&m®nto, d. s®nt®noa ®m a¢ao de .®para¢io judlclal, div6rclo, ou de pertllha
d®  ben.  na  unllo  ®St&v®l  ®  d®  ®scritura  pdbllca  d®  doa9Io  de  ben.  lm6v®l.,  ®sta  cortld&o  .om®nt®  t®rd  valldad®  .®
acompanhada da C®rtldao d® Pagam®nto / D®soneracao do ITCD, pr.vl.ta no artlgo 39 do D.cr®to 43.9el/2005.

C®rtidao valida para todos oS ®stab®I®clm®ntos da ®mpre.a. aLlcancando d6bitos tributirios do Suj.ilo pat.ivo ®m  Fae®
Admini.tratlva ou inscrlto. ®m Divlda Atlva.

lDENTIFICACAO NOMER0 DO PTA DESCRICAO

A aut®ntlcldad® dost. certldao d®v.ra S®r conflmada no Sltlo da S®cr.tarla d® Estado d®
Faz®nda d® Mlnas C®rals ®m \Ar`Ar`Ar,faz®nda.mg.gov.br => c®rtldlo d® d6bltos tribut&rlos => c®rtlflcar docum®ntos

CODIGO DE CONTROLE  DE CERTIDAO:2021000506680311

mi



16/12/21,  17:45

A

a

cndonline.siatu.pbh.gov.br/CNDonline/guiacND2.xhtml

Prefeiturad€`-breloHorizonte
Secretaria Municipal de Fazenda

Subsecretaria da Receita Municipa(

r-~TAi-3E:si6~ffi,I-fuiA

CONFIRMACAO  DE AUTENTICIDADE

CERTID^O  DE QUITACAO PLENA PESSOA JURIDICA

REGISTROS  DE ACESSO
Codigo  de  Controle:  IDHDLFOMJJ
Certid5o no  17.140.226  Exercicio:  2021
Emiss5o em:  26/11/2021                          Requerimento em:  12:50:59

Nome:  RISBLEIZ VIEIRA AGulAR 09444159701
CNPJ:  29.966.724.0001.76

Validade:  26/12/2021

Ressalvando a  Prefeitura  Municipal  de  Belo  Horizonte o direito de cobrar debitos  posteriormente apurados,  a  Diretoria de
Arrecadac5o,  Cobranca  e  Divida  Ativa  da  Secretaria  Municipal  de  Fazenda,  no  uso  de  suas  atribui¢6es  legais,  certifica  que
o Contribuinte acima  encontra-se  regular com  a  Fazenda  Publica  Municipal,  em  relacao aos Tributos,  Multas  e  Precos
inscritos ou  n5o  em  dlvida  ativa.

cndonline,siatu,pbh.gov.br/CNDonline/guiacND2,xhtml ill



Sistema RUPE - Pdblico

Tribunal de Justi€a do Estado de Minas Ge

vERIFlcA¢ao DA AUTENTlclDADE DE DOcuM ENTOs/cEFunD6Es
Posquisa Avan€ada                                                                                                                           «

C6digo de Validagao: 2111-2316-0029-0649-2533

Hi- iiiEiEH

a

TJMG 2018. Todos os dlreitos rosorvados.

https://rupe.tjmg.jus.br/rupe/publico/paginas/autenticarDocumento.rupe

v9.7.7   20211119081643

1/1



__-------`----`_.
MATOES  DO  NORTE  /  MA

`

I   PF<C`JC

Tribunal de Justiga do Estado de Minas Gerais   ,, FLs

BELO HORIZONTE                                                :  p`uB

CERTIDA0 CivEL DE FALENCIA E CONCORDATA NEGATIVA

CERTIFIC0 que,  revendo os registros de distribuieao de acao de  NATUREZA CivEL nesta comarca,  ate a
presente  data,  nas  ac6es  especificas  de  Concordata  Preventiva  / Suspensiva,  Falencia  de  Empresarios,
Sociedades  Empresariais,  Microempresas  e  Empresas  de  Pequeno  Porte,  Recuperagao  Extrajudicial,
Recuperagao  Judicial,  NADA  CONSTA  em  tramitagao  contra:

Nome:  RISBLEIZ VIEIRA AGUIAR
CNPJ: 29.966.724/0001-76

Observa96es:
a) Certidao expedida gratuitamente atrav6s da internet, nos termos do caput do art. 8° da Resolucao 121/2010
do Conselho Nacional de Justica;

A               b) a informacao do numero do CPF/CNPJ 6 de responsabilidade do solicitante da certidao, sendo pesquisados
o nome e o CPF/CNPJ exatamente como digitados;

c) ao  destinatario  cabe  conferir  o  nome  e  a  titularidade  do  ntlmero  do  CPF/CNPJ  informado,  podendo
confirmar  a  autenticidade  da  Certidao  no  portal  do  Tribunal  de  Justiea  do  Estado  de  Minas  Gerais
(http://www.tjmg.jus.br),  pelo  prazo  de  3  (tr6s)  meses  ap6s  a  sua  expedieao;

d) esta Certidao  inclui os  processos fisicos e eletr6nicos,  onde  houver sido  implantado o  Processo Judicial
Eletr6nico -PJe,  o Sistema CNJ  (Ex-Projudi) e o SEEU -Sistema  Eletr6nico de  Execucao  Unificada, tendo a
mesma validade da  certidao emitida diretamente no  F6rum  e abrange os processos da Justica Comum,  do
Juizado Especial e da Turma Recursal apenas da comarca pesquisada, com excegao do SEEU, cujo sistema
unificado abrange todas as comarcas do Estado;

e) A presente certidao nao faz referencia a periodo de anos, uma vez que somente se refere a existencia de
feitos judicias em andamento (processos ativos) contra o nome pesquisado, conforme Provimento 355/2018 da
Corregedoria Geral de Justiga.

A presente certidao NAO EXCLUI a possibilidade da existencia de outras ag6es de natureza diversa daquelas
aqui mencionadas.

r\ Certidao solicitada em 23 de Novembro de 2021  as 16:00

BELO HORIZONTE, 23 de Novembro de 2021  as 16:00

C6digo de Autenticacao:    2111-2316-0029-0649-2533

Para validar esta certidao,  acesse o sitio do TJMG (www.tjmg.jus.br) em Certidao Judicial/AUTENTICIDADE  DA CERTIDAO
/AUTENTICACAO 2 informando o c6digo.

ATENCAO:  Documento composto de  1  folhas(s).  Documento emitido por processamento eletr6nico.  Qualquer
emenda ou rasura gera sua invalidade e sera considerada como indicio de possl'vel adulteracao ou tentativa
de fraude.

1de1



16/12/21,  17:58 Portal de Servieos

Voce esta em:  Portal de Servioos (/Pohal/) / Validar Documentos / Validar por envio de arquivo

i  Validar por envio de arquivo

Selecione o arquivo que sera validado:

Escolher arquivo...

a

A

I--iTrfes DO NORTE

•   Validar Documento

•   Documento Valldado com sucesso.

Observac6es:

Asslnado por:  MARINELY DE  PAULA BOMFIM

Assinatura lntegra. N5o houve alteracao no documento ap6s a assinatura

Arquivo valido contra a cadeia de certificados

Hash:XAVDEEmoFAYnqHmfLVIVxpmROctolxyRwdwpuDDhM7o=

Desenvolvido e mantido pela JUCEMG -Todos os direitos reservados. Aspectos legais e responsabilidades.

https://portalservicos.jucemg.mg.gov.br/Portal/pages/imagemprocesso/resultadovalidacaouploadviaunica.jsf ilI



16/12/21,  17:59 www.sped.fazenda.gov.br/appconsultasituacaocontabil/

```                      ` ___

spe"d co#T&B, L                                   EN

A consulta foi realizada na data 16/12/2021 as 17:54:27 e reflete a situacao da escrituracao neste
momento

CNPJ

trm*pnd.99€
NIRE

31210745903

SCP

N5o lnformado

Hash

apsquREqapenmp!+5=xpk5s€a[h.ir    t
Perlodo

ffiffiEN`rdgive 6
Natureza

Namero Livro

3

sltuacao

A escrituracao encontra-se na base de dados do Sped e consldera-se autenticada nos termos do Decreto n® 1.800/1996, com a alteracao dada pelo
Decreto n® 8.683/2016. 0 rec[bo de entrega constitul a comprova¢ao da autenticacao, nos termos do art. 39-8 da Lei n® 8.934/1994, sendo dlspensada

qualquer outra autentlca¢o (art.39-A da Lei n® 8.934/1994).

Hash Substituta

fl

www.sped.fazenda.gov.br/appconsultasituacaocontabil/ mi


